UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /PC-VP

               Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2022

PHIẾU CHUYỂN

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh

chuyển đến Sở Kế hoạch và Đầu tư Thư ngỏ của Phòng Thương mại và Công

nghiệp Việt Nam (VCCI) và Công văn số 227/CNHCM-DNN ngày

03/10/2022 của Chi nhánh Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam tại

TP. Hồ Chí Minh (VCCI-HCM) về việc xuất bản ấn phẩm “Đầu tư nước ngoài

- Thành tựu 35 năm và chặng đường mới”.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư nghiên cứu, xem xét đề nghị của

VCCI./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;
- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh170.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-10-21T13:56:43+0700

		2022-10-21T14:51:45+0700

		2022-10-21T14:51:45+0700

		2022-10-21T14:51:45+0700

		2022-10-21T15:36:19+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!